
K pronájmu, Byt 3+1, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296082 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 v atraktivní lokalitě Ústí
nad Labem, část Klíše, na adrese Alešova ulice. Tento byt se pyšní
umístěním v udržovaném cihlovém domě a nabízí bydlení na
celkové ploše 74 m2. Za domem možnost využití zahrady a před
domem jedno parkovací místo!

Dispozice bytu zahrnuje následující místnosti: velikou vstupní
předsíň,  koupelnu, samostatné WC, spíž vedle kuchyně, obývací
pokoj,  ložnici, další pokoj vhodný například jako dětský či pracovní
a kuchyň.

Měsíční nájemné je stanoveno na 10 500 Kč, k čemuž se
připočítávají poplatky za služby, zahrnující vodu a teplo, a servisní
poplatek ve výši 350 Kč. Náklady na elektrickou energii a plyn jsou
přeneseny přímo na nájemníka. Při podpisu nájemní smlouvy
požadujeme vratnou kauci ve výši 15000 Kč, první nájem
zaplacený předem a provizi realitní kanceláři ve výši 15 000 Kč.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě prosím
kontaktujte. Byt je volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4296082
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 1041
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Užitná plocha: 74 m2
Plocha zahrady: 434 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Burdová
Tel:

+420 604 956 512
Email:

burdova@reality-skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


